— 1 —

上海市浦东新区防汛指挥部

浦汛部〔2024〕2 号

关于 2024年浦东新区各级防汛责任人、

防汛分管领导名单的通告

为进一步明确本区的防汛指挥体系，压实各级防汛责任，根

据《中华人民共和国防洪法》《中华人民共和国防汛条例》和《上

海市防汛条例》的规定，经区政府批准，现将本区各级防汛责任

人、分管领导名单予以公示。今后如有人员变动，按照分工自行

替补，并履行报备手续。

附件： 1.浦东新区防汛责任人、分管领导名单

 2.浦东新区各街镇防汛责任人、分管领导名单

— 2 —

（此页无正文）

                            上海市浦东新区防汛指挥部

                               2024 年 7 月 15 日

— 3 —

附件 1

浦东新区防汛责任人、分管领导名单

序号 单位 姓名 职务 职责
防汛值班

电话

1
浦东新区

人民政府
吴金城 区  长 防汛责任人

38939849 2
浦东新区

人民政府
毕桂平 副区长 分管领导

3
浦东新区

人民政府
余  颖 副区长 分管领导

— 4 —

附件 2

浦东新区各街镇防汛责任人、分管领导名单

街道（镇） 职务 职责 姓名 防汛值班电话

陆家嘴街道
办事处主任 防汛责任人 吴峥嵘

58304554
办事处副主任 分管领导 陈  鑫

潍坊新村街道
办事处主任 防汛责任人 陈  剑

68860390
办事处副主任 分管领导 昂  勇

塘桥街道
办事处主任 防汛责任人 郑耀抚

58394151
办事处副主任 分管领导 周军蓉

洋泾街道
办事处主任 防汛责任人 王  斌

58812345
办事处副主任 分管领导 刘小松

花木街道
办事处主任 防汛责任人 杨福成

50452829
办事处副主任 分管领导 严  俊

金杨新村街道
办事处主任 防汛责任人 袁星超

68508755
办事处副主任 分管领导 蔡  斌

沪东新村街道
办事处主任 防汛责任人 吴君华

50340604
办事处副主任 分管领导 丰  赟

浦兴路街道
办事处主任 防汛责任人 施  皓

68512502
办事处副主任 分管领导 顾梁平

— 5 —

上钢新村街道
办事处主任 防汛责任人 罗永朝

50876335
办事处副主任 分管领导 谢  尼

南码头路街道
党工委书记 防汛责任人 葛  敏

50862097
办事处副主任 分管领导 潘  丹

周家渡街道
党工委书记 防汛责任人 黄  飞

58450028
办事处副主任 分管领导 徐  青

东明路街道
办事处主任 防汛责任人 孙  盈

50830262
办事处副主任 分管领导 胡  漪

南汇新城镇
镇  长 防汛责任人 朱旭明

60412345
副镇长 分管领导 李俊昌

川沙新镇
镇  长 防汛责任人 沈  敏

33938105
副镇长 分管领导 徐李杰

祝桥镇
镇  长 防汛责任人 范叶青

58102305
副镇长 分管领导 赵勇华

金桥镇
镇  长 防汛责任人 臧  萧

58992546
副镇长 分管领导 张  波

曹路镇
镇  长 防汛责任人 金利军

58631234
副镇长 分管领导 汤乃慧

张江镇
镇  长 防汛责任人 李  灿

58958808
副镇长 分管领导 曹大忠

— 6 —

合庆镇
镇  长 防汛责任人 张  毅

58971727
副镇长 分管领导 白  琰

唐镇
镇  长 防汛责任人 王  礌

58961181
副镇长 分管领导 邬炜华

高桥镇
镇  长 防汛责任人 陆风云

58873330
副镇长 分管领导 沈  磊

高东镇
镇  长 防汛责任人 李立铮

58482120
副镇长 分管领导 孙忆忠

高行镇
镇  长 防汛责任人 祝海红

68971122
副镇长 分管领导 王  亚

三林镇
镇  长 防汛责任人 王震东

58410103
副镇长 分管领导 张文华

北蔡镇
镇  长 防汛责任人 尚  怿

58911627
副镇长 分管领导 张海涛

康桥镇
镇  长 防汛责任人 赵永红

68062306
副镇长 分管领导 朱彬红

周浦镇
镇  长 防汛责任人 艾  放

58115111
副镇长 分管领导 郑  弘

航头镇
镇  长 防汛责任人 檀  莉

58226052
副镇长 分管领导 许建新

— 7 —

新场镇
镇  长 防汛责任人 魏  文

68173207
副镇长 分管领导 吴  斌

宣桥镇
镇  长 防汛责任人 冯  新

20983338
副镇长 分管领导 陈  勇

惠南镇
镇  长 防汛责任人 杨  扬

58021268
副镇长 分管领导 陈  刚

老港镇
镇  长 防汛责任人 谭志恒

68161356
副镇长 分管领导 杨胜军

万祥镇
镇  长 防汛责任人 杨光磊

58041106
副镇长 分管领导 张  健

大团镇
镇  长 防汛责任人 程晓龙

58084406
副镇长 分管领导 郭彬彬

泥城镇
镇  长 防汛责任人 朱  敏

58070151
副镇长 分管领导 王  英

书院镇
镇  长 防汛责任人 朱  晨

58191234
副镇长 分管领导 季  涛

— 8 —

信息公开选项：主动公开

 上海市浦东新区防汛指挥部               2024 年 7 月 15 日印发